



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# CBH Projektudvikling ApS

CVR-nr. 26 17 49 37

Københavnsvej 69, 1. sal  
4000 Roskilde

**Årsrapport 2019/20**  
(regnskabsperiode 1. maj 2019 - 30. april 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
4. januar 2021

---

Claus Bernt Hansen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CBH Projektudvikling ApS Københavnsvej 69, 1. sal 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 17 49 37
	Stiftet: 10. august 2001
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Claus Bernt Hansen
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering og projektudvikling samt udlejning indenfor fast ejendom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 2019/20 udviser et resultat på kr. 3.321.136, og selskabets balance pr. 30. april udviser en egenkapital på kr. 51.155.767.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2019/20	2018/19
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.567.684</b>	<b>7.118.711</b>
Finansielle indtægter	1	1.152.107	1.663.746
Finansielle omkostninger	2	-2.461.081	-3.627.823
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.258.710</b>	<b>5.154.634</b>
Skat af årets resultat	3	-937.574	-1.136.902
<b>Årets resultat</b>		<b>3.321.136</b>	<b>4.017.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		3.321.136	4.017.732
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>3.321.136</b>	<b>4.017.732</b>

## Balance pr. 30. april

### Aktiver

	Note	2020	2019
Grunde og bygninger		51.373.250	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.147	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>51.411.397</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		117.478	117.478
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>117.478</b>	<b>117.478</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>51.528.875</b>	<b>117.478</b>
<b>Varebeholdninger</b>	4	<b>63.319.946</b>	<b>88.361.872</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.615.944	10.005.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.156.475	35.409.554
Andre tilgodehavender		1.341.932	682.399
Periodeafgrænsningsposter		287.274	193.318
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>42.401.625</b>	<b>46.291.173</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.676.233</b>	<b>404.995</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>107.397.804</b>	<b>135.058.040</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>158.926.679</b>	<b>135.175.518</b>

## Balance pr. 30. april

### Passiver

	Note	2020	2019
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		51.030.767	47.709.631
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>51.155.767</b>	<b>47.834.631</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	3.513.000	3.095.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.513.000</b>	<b>3.095.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6	13.928.949	9.552.229
Selskabsskat		519.574	935.902
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.448.523</b>	<b>10.488.131</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	6	820.000	520.000
Kreditinstitutter		80.029.069	66.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.594.423	5.034.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		494.471	610.132
Selskabsskat		935.902	645.919
Anden gæld		733.800	701.160
Periodeafgrænsningsposter		201.724	245.779
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>89.809.389</b>	<b>73.757.756</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>104.257.912</b>	<b>84.245.887</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>158.926.679</b>	<b>135.175.518</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Personaleomkostninger	9		

## Egenkapitalopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	47.709.631	43.691.899
Årets resultat	3.321.136	4.017.732
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>51.030.767</u></b>	<b><u>47.709.631</u></b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>51.155.767</u></b>	<b><u>47.834.631</u></b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.151.973	1.663.637
Øvrige finansielle indtægter	134	109
	<b>1.152.107</b>	<b>1.663.746</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	2.461.081	3.627.823
	<b>2.461.081</b>	<b>3.627.823</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	519.574	935.902
Regulering af udskudt skat	418.000	201.000
Regulering af skat tidligere år	0	0
	<b>937.574</b>	<b>1.136.902</b>
	2020	2019
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj	0	0
Årets tilgang	51.373.250	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 30. april	<b>51.373.250</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. maj	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger 30. april	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>51.373.250</b>	<b>0</b>

## Noter

	2020	2019		
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. maj	0	0		
Årets tilgang	38.147	0		
Årets afgang	0	0		
Kostpris 30. april	38.147	0		
Afskrivninger 1. maj	0	0		
Årets afskrivninger	0	0		
Afskrivninger 30. april	0	0		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>38.147</b>	<b>0</b>		
<b>4 Varebeholdninger</b>				
Ejendomme til videresalg	63.319.946	88.361.872		
	<b>63.319.946</b>	<b>88.361.872</b>		
	2020	2019		
<b>5 Hensættelser til udskudt skat</b>				
Udskudt skat 1. maj	3.095.000	2.894.000		
Regulering af udskudt skat i året	418.000	201.000		
	<b>3.513.000</b>	<b>3.095.000</b>		
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 30. april 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.748.949	820.000	13.928.949	10.648.949
	<b>14.748.949</b>	<b>820.000</b>	<b>13.928.949</b>	<b>10.648.949</b>

# Noter

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldner kaution for søsterselskabet CBH ejendomsselskab ApS' bankmellemværender.

Selskabet har ydet et ansvarligt lån på t.kr. 605 for Claus B. Hansen & Allan Chabert A/S Arkitekter MAA. Der er endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer samt givet tilsagn om finansiering af selskabets fortsatte drift med op til mio. kr. 1 i fællesskab med øvrige selskaber.

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med; C. B. H. Invest ApS og CBH Ejendomsselskab ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 93.103 har selskabet udstedt pantebreve/ejerpantebreve på i alt t.kr. 123.396, der giver pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 114.693.

Der er afgivet transporterklæring i fordring nom. t.kr. 8.000 til pengeinstitut.

## 9 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget direktør.
